
UCHWAŁA NR IX/62/2007
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania Budżetu Gminy Szemud 
za I półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Gminy Szemud za I półrocze roku budżetowego 
winna zawierać dane według stanu na dzień 30 czerwca danego roku, w tym:

1) tabelaryczne zestawienie wykonania planu dochodów w szczegółowości wynikającej z 
uchwały budżetowej, z wyliczeniem procentowym wykonania planu oraz część 
opisową z realizacji dochodów ze szczególnym uwzględnieniem pozycji planu, 
których wskaźnik wykonania jest niższy niż 40% lub wyższy niż 60%, a także 
wykazanie tych pozycji planu, których realizacja w II półroczu może być zagrożona; 

2) opisowe sprawozdanie z realizacji wydatków z uwzględnieniem rodzaju poniesionych 
wydatków;

3) tabelaryczne zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków budżetu – w 
szczegółowości wynikającej z układu wykonawczego, z wyliczeniem procentowym 
wykonania planu;

4) tabelaryczne zestawienie zadań inwestycyjnych wraz z informacją opisową o stopniu 
ich realizacji;

5) tabelaryczne zestawienia wydatków poszczególnych szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szemud, w szczegółowości co do rodzaju poniesionego 
wydatku w ramach danego rozdziału;

6) wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych oraz 
zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych;

7) opisową informację dotyczącą wykonania planu przychodów i rozchodów budżetu, 
informację na temat zadłużenia gminy i obsługi długu, a także tabelaryczne 
zestawienie planu i wykonania: dochodów, wydatków (z podziałem na bieżące i 
majątkowe), deficytu/nadwyżki, przychodów i rozchodów budżetu;

8) informację na temat wykonania planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej;

9) tabelaryczne zestawienie wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami;

10) tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
własnych bieżących gminy dotowanych ze środków Budżetu Państwa;

11) tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
powierzonych Gminie Szemud na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego;



12) tabelaryczne zestawienie udzielonych dotacji, z wyszczególnieniem podmiotu 
któremu udzielono dotacji, cel na który udzielono dotację oraz kwotę udzielonej 
dotacji z podziałem na plan i wykonanie;

13) tabelaryczne zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków na projekty 
realizowane ze środków funduszy strukturalnych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


